
Informace ke Školní on-line pokladně (ŠOP) 

- ID školy = IČO školy  60990368 

- číslo účtu, na který odesíláte peníze do ŠOP: 2501856527/2010, FIO banka Vsetín 

- variabilní symbol platby: číslo mobilního telefonu, které jste zadali při registraci 

Pokud změníte tel. číslo, nahlaste prosím změnu co nejdříve v kanceláři školy. Správce 

aplikace provede změnu tel. čísla – variabilního symbolu, podle kterého se platby spárují 

s Vámi a Vaším dítětem 

- pokud posíláte peníze na konkrétní akci nebo účel, zapište to, prosím, do zprávy pro 

příjemce, např. ŠD, plavání, turistický kurz atd. 

 

Příchozí platby do Fio banky za každý den se převádějí do ŠOP. K převodu je potřeba denní 

výpis, který se vygeneruje z internetového bankovnictví až následující den. Proto ihned po 

odeslání platby neuvidíte tuto částku v ŠOP. 

 


